GARE TOTALI

Venerdi 06-12-2024

1 21516

Sabato

20036
20039
20040
20041
21021
21022
21515
22534
22535
23048
23049
23050
23051
23053
24031
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Under 13 Campionato Gir. BLU

07-12-2024

Under 12 Campionato

Under 12 Campionato

Under 12 Campionato

Under 12 Campionato

Under 13 Campionato Gir. ARANCIO
Under 13 Campionato Gir. ARANCIO
Under 13 Campionato Gir. BLU
Ragazze Campionato Gir. BLU
Ragazze Campionato Gir. BLU
Allieve Campionato

Allieve Campionato

Allieve Campionato

Allieve Campionato

Allieve Campionato

Juniores Campionato

Domenica 08-12-2024

20037
21023
22532
22569
24030
24032
24033
25018
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Under 12 Campionato

Under 13 Campionato Gir. ARANCIO
Ragazze Campionato Gir. BLU
Ragazze Campionato Gir. BLU
Juniores Campionato

Juniores Campionato

Juniores Campionato

Open Femminile Campionato

Martedi 10-12-2024

1 22531
2 26032

Ragazze Campionato Gir. BLU
Misto A Campionato

Mercoledi 11-12-2024

Volley Capiago Intimiano Senna - Pool Volley Alta Brianza

CS Oratoriano San Carlo - Kaire Sport ASD
Volley Capiago Intimiano Senna 2014 - US Olympic ASD
US Albatese ASD - Polisportiva Sant'/Agata ASD

Via Serenza - Capiago Intimiano

ViaPer Alzate, 73 - Cantu' Fecchio
Via Serenza - Capiago Intimiano
ViaPicchi 6 - Prestino - Como

Volley Capiago Intimiano Senna 2013 - US VillaRomano' ASD ViaDel Gaggio - Senna Comasco

ValbreggiaVolley - BCF Under 13 Volley

Kaire Sport ASD - Polisportiva Sant'/Agata ASD
ASD San Michele- ASD Samz Eupilio-Longone
ASD San Michele - Volley Capiago Intimiano Senna
Vivavolley - US Olympic ASD

US Albatese ASD - CS Oratoriano San Carlo

ASD Doria Pallavolo Portichetto - Kaire Sport ASD

ViaFriuli - Como

Largo caduti per la pace - Lurate Caccivio
ViaGiovanni Xxiii - Cantu’

ViaGiovanni Xxiii - Cantu'

ViaDe Gasperi 8 - Carbonate

ViaPicchi 6 - Prestino - Como

Via Petrarca - Luisago

Samz Eupilio Longone BLU - ASD Polisportiva Comense 2015 Via Bressanella - Eupilio

GSVillaGuardia- ASD San Siro 2001
BCF Under 16 Volley - ASD San Michele
AC Brenna- CS Oratoriano San Carlo

USVillaRomano’ ASD Bianca- ASD San Michele
GSVillaGuardia- US Albatese ASD

Pol. Montorfano 1981 ASD - ASD Uggiatese Volley 87
USVillaRomano' ASD - Nuova Team ASD

Cdae Cavalasca ASD - US Albatese ASD

Volley CDG Erba- ASD San Michele

Pallavolo Lomazzo ASD - Vivavolley
GSVillaGuardia- Vivavolley

USVillaRomano’ ASD - Pol. Montorfano 1981 ASD
ASD Polisportiva Aurora - Circolo Ricreativo Finese ASD

1 25023 Open Femminile Campionato
2 27015 Misto B Campionato Gir. ARANCIO
3 27017 Misto B Campionato Gir. ARANCIO

Giovedi 12-12-2024

1 25022 Open Femminile Campionato
2 27522 Misto B Campionato Gir. BLU

Venerdi 13-12-2024

22536
27016
27521
27523

Ragazze Campionato Gir. BLU
Misto B Campionato Gir. ARANCIO
Misto B Campionato Gir. BLU
Misto B Campionato Gir. BLU
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Sabato 14-12-2024

20043
20045
21025
21026
21518

Under 12 Campionato

Under 12 Campionato

Under 13 Campionato Gir. ARANCIO
Under 13 Campionato Gir. ARANCIO
Under 13 Campionato Gir. BLU
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CS Oratoriano San Carlo - Vivavolley
Cdae Cavallasca Asd BLU - Como Volley Asd

ASD GSO Novedrate - ASD Or. San Gabriele Guanzate

US Tremezzo 1914 - BCF Open Volley

Associazione Polisportiva Bregnanese - ASD Uggiatese Volley

ASD GSO Novedrate - US Olympic ASD

ASD GSO StellaAzzurraArosio - Pol. Montorfano 1981 ASD

Cdae CavalascaAsd BIANCO - US Olympic ASD

ASD Olimpia S. Martino Cadorago - Nuova Team ASD - Misto

US Olympic ASD - US Albatese ASD
ASD San Michele - ASD GSO Novedrate
US Albatese ASD - Kaire Sport ASD

BCF Under 13 Volley - Polisportiva Sant'/Agata ASD

AC Brenna- Volley Capiago Intimiano Senna

ViaTevere - VillaGuardia
Corso Roma 31 - Beregazzo Con Figliaro
ViaOlgelasca - Brenna

ViaManzoni 1 - Inverigo
ViaTorino - VillaGuardia

Via Al Dosso - Montorfano

ViaManzoni - Inverigo

ViaLancini S.n. - San Fermo Della Battaglia
ViaRiazzolo - Erba

ViaPaolo Giovio - Lomazzo

ViaTorino - Villaguardia

ViaManzoni - Inverigo
ViaMascherpa- Montano Lucino

ViaPer Alzate, 73 - Cantu' Fecchio
ViaLancini S.n. - San Fermo Della Battaglia
Via Cesare Cantu' - Novedrate

ViaComoedia - Tremezzina
ViaDello Sport 1 - Bregnano

Via Cesare Cantul - Novedrate
ViaMichelangelo Buonarroti 6 - Arosio
ViaLancini - San Fermo della battaglia
ViaDante Alighieri, 1 - Cadorago

Via Stoppani N.4 - Lambrugo
ViaGiovanni Xxiii - Cantu'

ViaPicchi 6 Prestino - Como

Corso Roma 31 - Beregazzo Con Figliaro
ViaOlgelasca - Brenna

20:30

15:.00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
18:30
18:00
18:00
18:30
14:45
19:30
17:00
19:00

15:00
10:00
16:00
11:00
15:00
15:00
16:00
20:30

19:30
21:30

21:15
21:30
21:15

21:00
21:30

19:30
21:30
21:30
21:30

15:45
16:00
16:00
18:30
16:00
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6 21519 Under 13 Campionato Gir. BLU Pool Volley AltaBrianza- ASD San Michele ViaPrimo Maggio - Orsenigo 15:30
7 22028 Ragazze Campionato Gir. ARANCIO Como Volley Asd - ASD Lariointelvi ViaGiulini 20 - Como 16:00
8 22029 Ragazze Campionato Gir. ARANCIO GS VillaGuardiaBlu - ASD San Siro 2001 ViaTevere - Villaguardia 18:30
9 22031 Ragazze Campionato Gir. ARANCIO Kaire Sport ASD - Valbreggia Volley Largo Caduti Per La Pace - Lurate Caccivio 16:00
10 23054 Allieve Campionato ASD San Michele - Samz Eupilio Longone FUCSIA ViaGiovanni Xxiii - Cantu' 18:30
11 24035 Juniores Campionato Vivavolley - ASD San Siro 2001 ViaDe Gasperi 8 - Carbonate 18:00
Domenica 15-12-2024

1 20044 Under 12 Campionato Pallavolo Lomazzo ASD - Volley Capiago Intimiano Senna 2014 Via Paolo Giovio - Lomazzo 10:00
2 20046 Under 12 Campionato Kaire Sport ASD - US VillaRomano' ASD Bianca Largo caduti per la pace - Lurate Caccivio 16:00
3 20047 Under 12 Campionato USVillaRomano’ ASD Bordeaux - CS Oratoriano San Carlo ~ ViaManzoni 1 - Inverigo 18:00
4 21024 Under 13 Campionato Gir. ARANCIO Polisportiva Colverde Asd - GS Villa Guardia ViaMascherpa - Montano Lucino 10:30
5 21520 Under 13 Campionato Gir. BLU ASD Samz Eupilio-Longone - GS Carimate ASD ViaScheibler N.16 - Eupilio 11:00
6 22030 Ragazze Campionato Gir. ARANCIO ASD Olimpia S. Martino Cadorago - ASD Or. Citta Murata Comd/ia Dante Alighieri - Cadorago 15:30
7 22537 Ragazze Campionato Gir. BLU Vivavolley - Volley Capiago Intimiano Senna ViaDe Gasperi 8 - Carbonate 18:00
8 22538 Ragazze Campionato Gir. BLU USVillaRomano' ASD - ASD San Michele ViaManzoni 1 - Inverigo 11:00
9 22539 Ragazze Campionato Gir. BLU Nuova Team ASD - ASD Uggiatese Volley 87 Via Cherubino - Appiano Gentile 10:30
10 23055 Allieve Campionato USVillaRomano’ ASD - BCF Under 16 Volley ViaManzoni - Inverigo 15:00
11 23056 Allieve Campionato ASD San Siro 2001 - ASD Lariointelvi Viaad castello - Musso 16:30
12 23057 Allieve Campionato ASD Polisportiva Comense 2015 - GS Villa Guardia Vialnterlegno - Como 16:30
13 23058 Allieve Campionato Kaire Sport ASD - Samz Eupilio Longone BLU Largo Caduti Per La Pace - Lurate Caccivio 18:00
14 24036 Juniores Campionato ASD San Michele - Pallavolo Lomazzo ASD ViaGiovanni Xxiii - Cantu' 11:00
15 24037 Juniores Campionato CS Oratoriano San Carlo - Volley CDG Erba Viaper Alzate - Cantu 15:00
16 24038 Juniores Campionato US Albatese ASD - AC Brenna ViaMontelungo - Como 18:00
17 24039 Juniores Campionato GSVillaGuardia- Cdae Cavallasca ASD ViaTevere - VillaGuardia 18:00
18 25021 Open Femminile Campionato Volley Capiago Intimiano Senna - ASD Polisportiva Comense 20Via Del Gaggio - Senna Comasco 21:00
19 26030 Misto A Campionato US Oltronese ASD - Valbreggia Volley ViaRoma- Oltrona Di San Mamette 20:30
20 26031 Misto A Campionato CS Oratoriano San Carlo - K3 Volley Canzo ASD ViaPer Alzate, 73 - Cantu' Fecchio 20:00
21 26034 Misto A Campionato Asd Sport Club Dongo - La Samp Asd ViaAllaPoncia- Dongo 20:00
22 27018 Misto B Campionato Gir. ARANCIO ASD Or. San Gabriele Guanzate - CSO Cirimido ASD Via San Cristoforo - Guanzate 21:00
23 27520 Misto B Campionato Gir. BLU Pallavolo Lomazzo ASD - US Vertematese ASD ViaPaolo Giovio - Lomazzo 21:00
Mercoledi 18-12-2024

1 24022 Juniores Campionato AC Brenna- Vivavolley ViaOlgelasca- Brenna 21:00
2 26038 Misto A Campionato ValbreggiaVolley - CS Oratoriano San Carlo ViaFriuli 3- Como 21:15
Giovedi 19-12-2024

1 25004 Open Femminile Campionato US Tremezzo 1914 - Vivavolley ViaComoedia - Tremezzina 21:15
2 26039 Misto A Campionato LaSamp Asd - US Oltronese ASD ViaRoma- Oltrona San Mamete 21:15
3 27019 Misto B Campionato Gir. ARANCIO Pol. Montorfano 1981 ASD - ASD GSO Novedrate ViaDel Dosso - Montorfano 21:30
4 27501 Misto B Campionato Gir. BLU Associazione Polisportiva Bregnanese - US Vertematese ASD ~ Viadello sport - Bregnano 21:30
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